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Cruce con Perforación Dirigida RAMMING  25m

tubería 24"PVC encamisada en tuberia de

acero al carbon de 30" PVC L= 25m

0+052.82

165

166

168

170

172

174

176

178

180

182

VÍA FÉRREA

3.87

Vía Férrea

Encamisado

tubería Ø30"

Acero al Carbon

Tuberia PVC

Ø24"

Material

natural

Recubrimiento en

concreto pobre 210

kg/cm2

PROTECCION TUBERIA

ALCANTARILLADO ENCAMISADA

EN TUBERIA DE ACERO AL

CARBON SCH 40

SIN ESCALA

RECUBRIMIENTO ENTRE TUBERÍAS DE

CONCRETO POBRE DE 210 Kg/cm3

ESCALA: 1:100

SIN ESCALA

CONVENCIONES
Tuberia ∅24" PVC
Linea Ferrea
Proteccion de tuberia en acero ∅30"

Indicada

06
05
04
03
02
01
MODIFICACIONES

CONTIENE

ESCALA:

NoPLANO

FECHA:

DISEÑO HIDRAULICO

PROYECTO:

DICIEMBRE DE 2016

DETALLE PERFORACIÓN
DIRIGIDA (SISTEMA

RAMMING)

OPTIMIZACION
SISTEMA DE

ALCANTARILLADO
DEL BARRIO LAS
FERIAS FASE III

EMPOCALDAS SA ESP

DEPARTAMENTO DE CALDAS 

EMPOCALDAS S.A E.S.P
EMPRESA DE

OBRAS SANITARIAS

    MUNICIPIO DE LA DORADA
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DISEÑO

DIEGO ALEJANDRO PATIÑO
RINCON

MP: 17202292376
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APROBO

ROBINSON RAMIREZ
HERNANDEZ

MP: 17202094957


